
 

2021 年 2月吉日 

お客様各位   

 

 

ホームページ内リンク先アドレス 一部変更のお知らせ 

 

拝啓 

  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社基幹システム刷新に伴い、このたびホームページ内の一部リンク先アドレスを

変更させて頂くことになりました。 

(トップページアドレス (http://www.logix.co.jp)には変更ございません) 

 

2021年4月1日出港予定本船を対象に以下項目が新しいリンク先より表示される事になりま

す。現在のリンク先を直接ブックマークに保存されているお客様は、大変お手数ではござ

いますが、トップページから再度ご案内に沿って進んで頂きますようお願い致します。 

 

リンク先変更となる項目 

WEB BOOKING 

本船スケジュール検索 

危険品本船スケジュール検索          

貨物トレース 

本船動静と換算レート         

 

 

近日中、弊社ホームページ上に基幹システム刷新に伴う変更点や詳細を随時更新していく

予定でございます。ご不明点、詳細等につきましては営業担当、またはカスタマーサービ

スまで、どうぞお気軽にお問い合わせ下さい。 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

セイノーロジックス株式会社 

お問い合わせ先（カスタマーサービス） 

横浜本社：045-682-5315  大阪支店：06-6260-1031  名古屋支店：052-221-7221 


